
 

 

   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «12» ноября 2019 г.                                                                                     № 899 
 

г. Мирный 

 
 

 

Об утверждении  

муниципальной программы 

«Развитие системы муниципальной службы  

и муниципальных услуг в Мирном» 
 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования 

«Мирный», руководствуясь Порядком разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ муниципального образования «Мирный», 

утвержденным постановлением администрации Мирного от 28 декабря 

2018 года № 1425, и на основании Перечня муниципальных программ 

муниципального образования «Мирный», утвержденного распоряжением 

администрации Мирного от 3 сентября 2019 года № 102, администрация 

Мирного п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы 

муниципальной службы и муниципальных услуг в Мирном»  (приложение к 

настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 


